16/02/2024, 15:52 Fundação Educacional do Município de Assis | 1Doc

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=113217080884788329&s=fema 1/2

Ofício 3.460/2024
Código nº 113.217.080.884.788.329

Resposta ao requerimento n. 325/2023 - Câmara Municipal de Assis
Ao Excelentíssimo Senhor

Fernando Pereira Sirchia Júnior

M.D Vereador da Câmara Municipal de Assis

Assunto: Resposta ao requerimento n. 325/2023, de 27/09/2023.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS - FEMA, já qualificada, em atendimento ao
requerimento n. 325/2023, com o objetivo de dar atendimento à solicitação, vem esclarecer:

1. A servidora concursada não executa atividades junto ao departamento de licitações em razão da
distribuição das atribuições e volume de trabalho do departamento jurídico.

2. Segue anexo o procedimento licitatório.
3. O parecer jurídico faz parte do processo licitatório.
4. Na página n. 45, Volume I, consta o parecer jurídico assinado pelo Dr. Vinicius Bedusqui de Goes

OAB/SP n. 356.058.

Ressaltamos que estamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que Vossa Excelência
entenda necessários e comprometemo-nos a proceder às respostas a esta Nobre Casa de Leis nos prazos
regimentais.

Atenciosamente

Hilário Vetore Neto

Diretor Executivo

001_CV_39_2019_PL_n_080_2019_V1_2_.pdf (15,61 MB)  0 downloads

002_CV_39_2019_PL_n_080_2019_V2_Parte1.pdf (40,73 MB)  0 downloads

003_CV_39_2019_PL_n_080_2019_V2_Parte2.pdf (24,57 MB)  0 downloads

004_CV_39_2019_PL_n_080_2019_V3_2_.pdf (1,12 MB)  0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

(via WEB)

Destinatário

Em 16/02/2024 às 10:01

Paula J.  FEMA - SEC
Câmara Municipal de Assis

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=2BBAA8EF6C20B0CECD08A34A&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM0MjI=&hp=EC3553F06B9B8AAAD72BC660&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B296A93669D0DF118AF42A6D&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM0MjM=&hp=EC3553F06B9B8AAAD72BC660&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=338F600EA4C6DEEFBC175B4B&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM0MjQ=&hp=EC3553F06B9B8AAAD72BC660&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=03CF1DE05104888781FCCE4F&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM0MjU=&hp=EC3553F06B9B8AAAD72BC660&d=16&m=02&a=2024

16/02/2024, 15:52 Fundação Educacional do Município de Assis | 1Doc

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=113217080884788329&s=fema 2/2

Consulta externa por código 16/02/2024 às 14:43

Paula Carolina Ternoval da Silva Justo - Assistente Administrativo FEMA - DIR » FEMA - SEC 16/02/2024 às 10:01

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

16/02/2024 às 10:01 FEMA - DIR » FEMA - SEC • Paula Carolina Ternoval da Silva Justo solicitou a

assinatura de HILARIO VETORE NETO em Ofício 3.460/2024

Assinar

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=fema
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=113217080884788329&s=fema